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Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Hladnjak, hladenje
motora NISSENS NIS
62855

Sifra proizvoda: 1C-473087
Cena: 17256.96 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Nissens COOLER MR127889 MITSUBISHI SPACE GEAR KD-05 devedeset Cetiritina PEBW 4D56>

Visina: 500.0 mm | Sirina: 613.0 mm | Debljina: 25.0 mm | sa okvirom: Ne | Sifra proizvoda:

IC-473087

OE Sifre

119.040
119.063

ACI 32002110
ACI 32002158
ACI 32002159
62855
DRM45013
310676
310691
313226

3746302158

4SEASONS
4SEASONS
ACI

ACI

ACI

ARTNR Z TCD
DENSO
KAGER
KAGER
KAGER

KLOKKERHOLM

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

PL0O31299
55343
55344
734145
734146

32 00 2158
32002110
32002159
MR126103
MR126105
MR126106
MR126107
MR127188
MR127283
MR127888
MR127889
MR597188
MR597189
MR597190
MR597191
MR597192

MR597193

KOYO

NRF

NRF

VALEO

VALEO

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Deklaracija

Model: Hladnjak, hladenje motora NISSENS NIS 62855 IC-473087
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: NIS 62855

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 17.256,96
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-473087-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-473087-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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